

Fenger Holding ApS

Søparken 14

6650 Brørup

CVR-nr. 26350964

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Leif Fenger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fenger Holding ApS

Søparken 14

6650 Brørup

CVR-nr.: 26350964

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Leif Fenger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 358 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(10.768)
Driftsresultat		(9.375)	(10.768)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.423	212.525
Andre finansielle indtægter	1	0	12.952
Andre finansielle omkostninger	2	(162.210)	(103.995)
Resultat før skat		320.838	110.714
Skat af årets resultat	3	37.539	21.020
Årets resultat		358.377	131.734
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		375.000	87.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.423	212.525
Overført resultat		(83.046)	(167.791)
		358.377	131.734

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.970.450	1.642.178
Finansielle anlægsaktiver	4	1.970.450	1.642.178
Anlægsaktiver		1.970.450	1.642.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.838	0
Udskudt skat	5	8.475	8.475
Andre tilgodehavender		188.612	185.224
Tilgodehavender		238.925	193.699
Omsætningsaktiver		238.925	193.699
Aktiver		2.209.375	1.835.877

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196.400	294.128
Overført overskud eller underskud		126.105	151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		375.000	87.000
Egenkapital		<u>822.505</u>	<u>506.279</u>
Bankgæld		859.070	686.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.823	631.568
Anden gæld		11.977	11.789
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.386.870</u>	<u>1.329.598</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.386.870</u>	<u>1.329.598</u>
Passiver		<u>2.209.375</u>	<u>1.835.877</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	294.128	151	87.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(87.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	44.849	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(209.000)	209.000	0
Årets resultat	0	66.423	(83.046)	375.000
Egenkapital ultimo	125.000	196.400	126.105	375.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				506.279
Udbetalt ordinært udbytte				(87.000)
Øvrige egenkapitalposter				44.849
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				358.377
Egenkapital ultimo				822.505

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.952
	0	12.952
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.870	25.258
Renteomkostninger i øvrigt	58.619	78.187
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.021	0
Øvrige finansielle omkostninger	80.700	550
	162.210	103.995
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(37.524)	0
Ændring af udskudt skat	0	(22.398)
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.378
	(37.539)	(21.020)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.348.050
Kostpris ultimo	1.348.050
Opskrivninger primo	294.128
Egenkapitalreguleringer	44.849
Andel af årets resultat	492.423
Udbytte	(209.000)
Opskrivninger ultimo	622.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.970.450

Af den regnskabsmæssige værdi udgør forventet udbytte for regnskabsåret 426 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Interflux Danmark ApS	Brørup	ApS	100,0
Fenger Invest, Brørup ApS	Brørup	ApS	100,0
		2017	2016
		kr.	kr.
5. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud		8.475	8.475
		8.475	8.475

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.
